

---

## Pachet ADV1303435-Materiale instalatii apa

I.D.: 71574412

---

Data publicarii	21.07.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.884,90 RON - 1.884,90 RON

---

Descriere: Pachetul contine: 1 COLIER DE REPARATII INOX DN 65S  $\phi$ 70- $\phi$ 78 buc 135.20 x 2 = 270.40 Termen de livrare: 7-10 zile 2 COLIER DE REPARATII INOX DN 80S  $\phi$ 85- $\phi$ 92 buc 144,30 x 3 = 432,90 Termen de livrare: 7-10 zile 3 COLIER DE REPARATII INOX DN 100S  $\phi$ 105- $\phi$ 116 buc 244,40 x 2 = 488.80 Termen de livrare: 7-10 zile 4 COLIER DE REPARATII INOX DN 150S  $\phi$ 155- $\phi$ 165 buc 280.80 x 2 = 561.60 Termen de livrare: 7-10 zile 5 Niplu zincat  $\frac{1}{2}$  dublu galvanizat GEBO buc 3,28 x 40 = 131,20 Termen de livrare: 2-3 zile Total proforma (lei fara TVA) 1884,90 lei

---